平成 29 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社ＩＳＯＷＡ

新型コルゲータ管理装置・開閉式 FFG 見学会のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では来る11月29、30日の二日間に渡り、下記要領にて新型コルゲータ管理装置

“ｉＥＭ２”及び開閉式フレキソフォルダグルア“Ｉｂｉｓ”の見学会を開催致します。

ご多忙かとは存じますが、是非ご参加下さい。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

                                    敬具

日 時 ２０１７年１１月２９日（水）、３０日（木）

[午前の部] 10：00～12：00（受付  9:45～）

[午後の部] 14：00～16：00（受付 13:45～）

見学機械

人にやさしく

キカイにやさしい

新型コルゲータ

管理装置

■JR ご利用の場合

JR 中央線「勝川」駅で弊社社員がお待ちしています。

●午前の部にご参加のお客様

09:02 名古屋⇒09:20 勝川（中央本線多治見行）

09:09 名古屋⇒09:27 勝川（中央本線神領行）

●午後の部にご参加のお客様

13:02 名古屋⇒13:19 勝川（中央本線快速瑞浪行）

13:09 名古屋⇒13:27 勝川（中央本線多治見行）

■高速道路ご利用の場合

大阪方面からは名神高速道「小牧 I.C」

東京方面からは東名高速道「春日井 I.C」

共に下車 約 15～20 分です。

■飛行機（中部国際空港）ご利用の場合

JR 中央線「勝川」駅までお越しください。

弊社社員がお待ちしています。

■飛行機（県営名古屋空港）ご利用の場合

名古屋空港で弊社社員がお待ちしています。

場 所 住所：愛知県春日井市西屋町 66   ℡：0568-34-1811

※参加をご希望の方は

①                 にて検索いただき、ホームページよりお申込みいただくか、

②別紙申込書に必要事項をご記入の上、弊社営業本部宛に FAX:0568-34-1824 ご返信をお願い致します。

※ご不明点がありましたら担当営業または営業本部 TEL:0568-34-1811 までお気軽にお問い合わせ下さい。

開閉式

3000TYPE（3 色機）

～木型不要の２up 生産～

をご体感ください。

ＩＳＯＷＡ⇔ＪＲ勝川駅間はバスのご用意がございます。

FAX:（0568）34-1824

株式会社ＩＳＯＷＡ 営業本部 行

新型コルゲータ管理装置・開閉式ＦＦＧ見学会参加申込書

誠に勝手ながら準備等の都合上、11 月 3 日（金）までにご返信下さい。

１）ご来場者様

ご住所

〒    －

貴社名

TEL

２）ご来場日時

   11 月 29 日(水)   午前の部（10:00～12：00）    午後の部（14:00～16：00）

   11 月 30 日(木)    午前の部（10:00～12：00）    午後の部（14:00～16：00）

３）ご利用交通機関、到着駅

    電車（JR 勝川駅）

 お車

  飛行機（中部国際空港）

    飛行機（県営名古屋空港）

４）その他お申し付け事項等がありましたらご記入ください。

御芳名 役　職 メールアドレス

＠

＠

＠